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Utförandeintyg för avloppsanläggning med ansluten vattentoalett, 
minireningsverk , Yttersby 2:56 
 

Undertecknad har granskat fotodokumentation samt utförandeintyg från avloppsanläggningen på 

fastigheten Yttersby 2:56. Avloppsanläggningen ska vara utförd enligt Bygg- och miljönämndens 

beslut. Ett minireningsverk av modell Ecobox Small har installerats. Minireningsverkets 

slamavskiljare har en volym på 4100 liter.  

En anmälan till Bygg- och miljönämnden ska göras gällande omhändertagande av materialet från 

fosforfällan. Anmälan ska vara undertecknad och innehålla information om vem som kommer att ta 

hand om materialet samt var och hur det kommer att tas omhand.  

Avloppsanläggningen ersätter en tidigare avloppsanläggning på fastigheten. Renhållningsverket 

kommer nu att registrera att din avloppsanläggning är iordningställd. Enligt tillverkaren är det 

normalt sett tillräckligt med en slamtömning per år för ett hushåll. Minireningsverket kommer därför 

att läggas upp på ett tömningsintervall med en tömning per år.  

Vid eventuellt behov av tätare tömningar, kontakta Östhammar Direkt på 0173-86 000. Möjlighet 

finns att söka dispens för glesare tömningar om det visar sig att det inte finns behov av tömning varje 

år. Dispens kan sökas hos Bygg- och miljönämnden. 

Minireningsverkets slamavskiljare ska märkas upp med skylt för att underlätta vid tömning. Ange 

fastighetsbeteckningen på skylten. Skylt skickas med denna skrivelse men kan även hämtas vid 

kommunens återvinningscentraler eller i receptionen på kommunhuset i Östhammar. Det är viktigt att 

tydliga instruktioner för hur minireningsverket ska tömmas finns tillgängliga för slamtömmaren vid 

tömningstillfället. Om detta saknas finns risk att tömningen inte görs på ett korrekt sätt vilket kan 

skada minireningsverket och/eller dess funktion.  

 

 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 
 

 

 

 

Lina Lehndal 

Miljö- och hälsoskyddsinspektör 

 

 
 


	Utförandeintyg för avloppsanläggning med ansluten vattentoalett, minireningsverk , Yttersby 2:56

